眉山市医学会文件
眉医学会〔2024〕234 号

眉山市医学会

关于开展优秀会员单位、达标单位评选活动的通知

各县（区）医学会、相关会员单位：
为进一步鼓励和调动全体会员单位参与医学会活动的积极性，增强眉山市医学会的凝聚力和影响力，促进学会工作更好发展，经研究，决定开展年度优秀会员单位、达标单位评选活动。现将有关事项通知如下：

一、评选范围
眉山市医学会会员单位。

二、评选标准（详见附件1）

三、申报方式

由会员单位自行推荐和学会推荐，填写对应的优秀会员单位、达标单位推荐表(见附件2）和优秀会员单位、达标单位考核自查评分表（见附件1），于2024年 12月20日前将电子版发送至电子邮箱2702458075@qq.com。

四、奖项办法

评选出的优秀会员单位、达标单位，我会将行文通报表扬，并给予奖励。

五、联系人

黄思敏：13990373486
胡利梅：18990338401

附件: 1.眉山市医学会优秀会员单位、达标单位考核自查评分表
2
.眉山市医学会优秀会员单位、达标单位推荐表

眉山市医学会

                                    2024年12月4日

眉山市医学会办公室                     2024年12月4日印发
附件1

	眉山市医学会优秀会员单位、达标单位考核自查评分表

	单位名称：

	序号
	内  容
	分值
	考评标准
	得分

	1
	落实分管领导、确定学会联络员。
	10
	未落实一项扣5分。

	2
	研究学会重点工作，做到有安排、有布置、有计划、有总结。
	10
	工作计划、工作总结按时上报，每缺一项扣5分。

	3
	按时缴纳会费。
	35
	未按时缴纳扣10分，无故少缴纳10%以上扣10分。

	4
	完成学会交办的各项工作任务。
	10
	未完成学会交办的工作任务酌情扣分。

	5
	每年至少举办1次市级以上学术活动并具有影响力。
	20
	举办1次得10分，举办2次15分，举办3次以上满分。

	6
	积极开展科普活动，有时间、地点、内容、参加人数。
	5
	开展1次得2分，开展3次以上得满分。

	7
	积极配合学会开展医疗事故技术鉴定工作，督促专家准时参加鉴定、按时抽号参加鉴定会。
	10
	未完成一项扣5分。

	说明：
	学会根据各会员单位得分情况从高分到低分评选出优秀、达标；得分80分以上为达标单位、20%以上的达标单位为优秀会员单位。

附件2

眉山市医学会优秀会员单位、达标单位推荐表
	单位名称

	注册地址

	单位类型

	法定代表人

	职务

	电话

	联系人

	职务

	电话

	入会时间

	会费缴纳时间

	单位简介

	单位意见

	眉山市医学会意见

－3－